
Ministerstvo financí GR
schváleno č,j. 1111138 22412002

Název a sídlo vykazujícíjednotky: Obec Blažejov, Blažejov

l. Rozpočtové pnjmy

L__ _Fin2_12M __]

VYKAZ PRO HODNOCEN| PLNEN| ROZPOCTU
územNícH sAMospRÁvNÝcH cELKů, REGloNÁlrqícH RAD A DoBRovoLNÝcH svAzxů oeci

sestaven k31 ,12.2024
v kč na dvě desetinná místa

Paragraf Položka Text Schválen
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Vl sledek od
počátku roku

a b 1 2 3

0000

0000 1111

0000 1112

0000 1113

0000 1121

0000 1122

0000 1211

0000 1334

0000 1335

0000 1341

0000 1342
0000 1345

0000 136,1

0000 138,1

0000 1382

0000 1386

0000 1387

0000 1511

0000 4111

0000 4112

0000 4116

0000 4222

Príjem z daně z príjmťr fyzick ch osob placené plátci

Príjem z daně z príjmťr fyzickyich osob placené
poplatníky
Prijem z daně z príjmťr fyzickyich osob vybírané
srážkou podle zvláštní sazby daně
Príjem z daně z príjmťr právnick ch osob

Príjem z daně z príjmťr právnick ch osob v
prípadech, kdy poplatníkem je obec, s v jimkou
daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně
Príjem z daně z pridané hodnoty

Príjem z odvodťr za odnětí pťrdy ze zemědělského
pťrdního fondu podle zákona upravujícího ochranu
zemědělského pťrdního fondu
Príjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního
zákona
Príjem z poplatku ze psťr

Príjem z poplatku z pobytu

Príjem z poplatku za obecní systém odpadového
hospodá ství a príjem z poplatku za odkládání
komunálního odpadu z nemovité věci
Príjem ze správních poplatkťr

Príjem z daně z hazardních her s v jimkou dílči daně
z technickych her zazdaňovací období do konce
roku 2023
Príjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobn ch
her kromě odvodu z vliherních hracích prístrojťr

Príjem z daně zhazardních her s v jimkou
technick ch her neprovozovan ch prost ednictvím
internetu
Príjem z daně z technick ch her neprovozovan ch
prostrednictvím i nternetu
Príjem z daně z nemovit ch věcí

Neinvestiční prijaté transfery z všeobecné pokladní
správy státního rozpočtu
Neinvestiční prijaté transfery ze státního rozpočtu v
rámci souhrnného dotačního vztahu
Ostatní neinvestiční prijaté transfery ze státního
rozpočtu
lnvestiční prijaté transfery od krajťr

1 554 300,00

92 000,00

267 000,00

2 100 000,00

0,00

5 300 000,00

0,00

0,00

12 000,00

100 000,00

370 000,00

,10 000,00
,l00 000,00

0,00

0,00

0,00

1 440 000,00
,l48 000,00

1 13 200,00

0,00

0,00

1 554 300,00

92 000,00

267 000,00

2 100 000,00

199 120,00

5 300 000,00
0,00

2 536,00

12 000,00

100 000,00

370 000,00

10 000,00

100 000,00

0,00

50 000,00.

20 000,00

1 440 000,00

127 000,00

1 13 200,00

200 995,00

1 15 000,00

1 698 145,05

126 860,62

394 482,25

2 443 235,10

1 99 1 20,00

4 904 984,44

2 756J0

30 307 ,20

10 792,00

155 360,00

444 120,00

9 100,00

20 454,B4

5,75

57 419,55

27 977 ,83

,l 388 708,99

127 000,00

1 13 200,00

200 995,00

1 15 000,00

oddíl l. / 1



Schválenyi ] Rozpočet
rozpočet i po změnách

Vyisledek od
počátku roku

0000 ****

1032 Podpora ostatních produkčních činností

1032 2111 Príjem z poskytování služeb, vyrobk , prací, v konťr
a práv

1032 3111 Príjem z prodeje pozemkťr

1032 ****

2122 Sběr a zpracování druhotnlich surovin

2122 2310 Príjem z prodeje krátkodobého a drobného
dlouhodobého neinvestičního majetku

2122 ,r***

2310 Pitná voda

2310 2139 Ostatní prumy z pronájmu nebo pachtu majetku

2310 ****

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakIádánís kaly

2321 2139 Ostatní príjmy z pronájmu nebo pachtu majetku

2321 ****

2411 Záležitosti pošt

2411 2111 Príjem z poskytování služeb, vyrobk , prací, v konťr

2411

3392

3392

3392

3392

3412

3412

3412

3612

3612

3612

**** 
a Práv

Zájmová činnost v kultu e

2111 Príjem z poskytování služeb, vyrobk , prací, v konťr
a práv

2132 Príjem z pronájmu nebo pachtu ostatních

**** 
nemovitlich věcí a jejich částí

Sportovní za ízení ve vlastnictví obce

::_:- 
Prijaté neinvestiční príspěvky a náhrady

Bytové hospodá ství

2111 Príjem z poskytování služeb, vyrobk , prací, vykonťr
a práv

2132 Príjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovit ch věcí a jejich částí

36112 tt***

3613 Nebytové hospodárství

3613 2111 Príjem z poskytování služeb, vyrobk , prací, v konťl
a práv

3613 2132 Príjem z pronájmu nebo pachtu ostatních
nemovitlich věcí a jejich částí

3613 ****

3631 Verejné osvětlení

3631 2324 Prijaté neinvestiční príspěvky a náhrady

11 606 500,00

2 500 000,00

0,00

2 500 000,00

5 000,00

5 000,00

35 300,00

35 300,00

,l0 200,00

10 200,00

1B0 000,00

180 000,00

10 000,00

14 100,00

24 100,00

0,00

0,00

40 000,00

180 000,00

220 000,00

36 000,00

14 400,00

50 400,00

0,00

12173151,00

2 315 000,00

377 051,00

2 692 051 ,00

5 000,00

5 000,00

45 300,00

45 300,00

10 200,00

10 200,00

,l80 000,00

180 000,00

10 000,00

14 100,00

24100,00

13 067,00

13 067,00

40 000,00

180 000,00

220 000,00

36 000,00

14 400,00

50 400,00

171 200,00

12 470 024,72

224 417,05

377 051,00

601 468,05

10 970,00

10 970,00

45 114,85

45 114,85

10 164,00

10 164,00

184 048,23

184 048,23

12 000,00

23 400,00

35 400,00

13 066,40

13 066,40

48 685,00

152 47B,00

20,1 163,00

36 000,00

6 000,00

42 000,00

171 186,83

oddíl l. / 2



3631 ****

3632 Poh ebnictví

36322139ostatnipríjmyzpronájmunebopachtumajetku

3632 **,r*

3639KomunálnísluŽbyauzemnírozvojjindenezaazené

3639 2111 Príjem z poskytování služeb, vyrobk , prací, vykonťr

a práv

3639 2119 Ostatní príjmy z vlastní činnosti

3639 2131 Príjem z pronájmu nebo pachtu pozemkťr

3639 3111 Príjem z prodeje pozemkťr

3639 ****

3722 Sběr a svoz komunálních odpadťr

3722 2111 
:?r";; 

z poskytování služeb, vyrobk , prací, v konťr

3722 2112 niilem z prodeje zboži (iž nakoupeného za učelem

prodeje)

3722 ****

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

5512 2324 Prijaté neinvestiční prispěvky a náhrady

5512 ****

617'| Činnostmístnísprávy

6171 2111 Príjem z poskytováni služeb, vyrobk , prací, vykonťr

a prav

6171 ****

6310 Obecné p rjmy a v daje z finančních operací

6310 2141 Príjem z urokťr

63102324Prijaténeinvestičniprispěvkyanáhrady

6310 ****

6330 Pevody vlastním fondťrm v rozpočtech uzemní urovně

6330 4134 Prevody z rozpočtov ch učtťt

6330 ****

6399 Ostatní finanční operace

63992329ostatnínedaňovépríjmyjindenezaiazené

6399 ****

16 687 321,o0 18 026 345,27

0,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

60 000,00

219 500,00

50 000,00

339 500,00

35 000,00

0,00

35 000,00

171 200,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

60 000,00

219 500,00

420 000,00

709 500,00

35 000,00

2163,00

37 163,00

17 189,00

17189,00

2 000,00

2 000,00

500,00

329 500,00

330 000,00

0,00

0,00

2 o00;00

2 000,00

171 186,83

13 600,00

13 600,00

30 139,00

3 388,00

219 945,00

42 000,00

295 472,00

33 610,00

,1 B90,00

35 500,00

17 188,94

17 188,94

0,00

0,00

1 228,25

378 750,00

379 978,25

3 500 000,00

3 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

263 000,00
0,00

263 000,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

l. Rozpočtové pr

-l

Rozpočet ; VYsleOek od

po změnách i počátXu roku

n3
Text

Schválen
rozpočetParagraf PoIožka

1

a b

Celkem
15 278 000,00

oddíl l, / 3



\L^.,A 7áaia
Vysledek od

!9č_{!y lolu
3

ll, lí,(,Z.lr(,vtv qJ

Schválen
rozpoČet

1

Rozpočet

ryT",99!_
2

Paragraf Položka

a b

1032 Podpora ostatních produkčních činností

1032 5021 Ostatní osobni v daje

1032 5132 Ochranné pomťrcky

1032 5137 Drobny dlouhodob hmotn majetek

1032 5139 Nákup materiálu jinde neza azeny

1032 5156 Pohonné hmoty a maziua

1032 5163 Služby peněžních ustavťr

1032 5169 Nákup ostatních služeb

1032 5171 Opravy a udržování

1032 5192 Poskytnuté náhrady

1032 ****

1036 Správa v lesním hospodá ství

1 036 5169 Nákup ostatních služeb

1036 ****

1037 Celospolečenské funkce lesťr

1037 5222 Neinvestični transfery spolkťrm

1037 ****

2212 Silnice

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezarazeny

2212 5164 Nájemné

2212 5169 Nákup ostatnich služeb

2212 5171 Opravy a udržováni

2212 ****

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 5139 Nákup materiálu jinde neza azeny

2219 5164 Nájemné

2219 5169 Nákup ostatnich služeb

2219 5171 Opravy a udržováni

2219 6121 Stavby

2219 ****

2221 Provoz ve ejné silniční dopravy

2221 5139 Nákup materiálu jinde nezarazeny

2221 5171 Opravy a udržování

2221 5492 Dary fyzick m osobám

2221 **x*

2310 Pitná voda

2310 5139 Nákup materiálu jinde neza azeny

2310 5169 Nákup ostatních služeb

2310 5171 Opravy a udržování

2310 6121 Stavby

2310 ****

10 000,00 10 000,00

10 o00,0o 7 800,00

50 000,00 50 000,00

150 000,oo 251 200,00

25o 000,00 250 000,00

57 500,00 58 500,00

2 oo0 000,00 2 000 000,00

50 000,00 100 000,00

0,00 13 000,00

2 577 50o,oo 2740 500,00

32 700,00 32 700,00

32 7oo,o0 32 700,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

350 000,00 350 000,00

5 000,00 5 000,00

50 000,00 50 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00

1 405 ooo,o0 1 405 000,00

50 000,00 70 000,00

5 0o0,0o 5 000,00

220 000,00 220 000,00

100 0oo,00 150 000,00

500 000,00 500 000,00

875 000,00 945 000,00

200 00o,o0 200 000,00

20o 0o0,o0 2oo 000,00

6 000,00 6 000,00

406 o0o,00 406 000,00

20 000,oo 20 000,00

50 000,00 50 050,00

20 ooo,o0 20 000,00

1 0o0 0o0,0o 935 600,00

1 09o 000,00 1 025 650,00

0,00

0,00

29 789,96

251 187,89

117 468,93

58 271 ,00

701 543,00

53 936,65

12 07 5,80

1 224 273,23

32 700,00

32 700,00

7 000,00

7 000,00

6 147,00
0,00

26 097,00

45 574,00

77 818,00

68 856,00

1 382,00

50 747 ,00

95 028,00
0,00

216 013,00

0,00

0,00

5 790,00

5 790,00

2 067,00

50 043,1B
0,00

lll ill?l
oddíl ll. / 1



Paragraf Položka Schválen
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Vyisledek od
počátku roku

a b 1 2 3

ll. Rozpočtové v daje

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládánís kaly

2321 5139 Nákup materiálu jinde neza azeny
2321 5169 Nákup ostatních služeb

2321 5171 Opravy a udržování

2321 6121 Stavby

2321 ****

2333 Úpravy drobn ch vodních tokti

2333 5171 Opravy a udržování

2333 ****

2341 Vodní díla v zemědělské krajině

2341 5139 Nákup materiálu jinde neza azeny
2341 5171 Opravy a udržování

2341 ****

3314 Činnostiknihovnické

3314 5021 Ostatní osobní vlidaje

3314 5139 Nákup materiálu jinde neza azeny
3314 5175 Pohoštění

3314 5222 Neinvestiční transfery spo|k m

3314 ****

3319 Ostatní záležitosti kultury

3319 5021 Ostatní osobní vlidaje

3319 ****

3341 Rozhlas a televize

3341 5't69 Nákup ostatních služeb

3341 ****

3392 Zájmová činnost v kuttu e

3392 5021 Ostatní osobní vyidaje

3392 5137 Drobnli dlouhodob hmotn majetek

3392 5139 Nákup materiálu jinde neza azeny
3392 515'1 Studená voda včetně stočného a uplaty za odvod

3392
3392

3392

3392
3392

3392

3392

dešt'ovy7ch vod
5153 Plyn

5154 Elektrickáenergie

5155 Pevná paliva

5164 Nájemné

5169 Nákup ostatních služeb

5171 Opravy a udržování

50 000,00

50 000,00

50 000,00
1 000 000,00

1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

,10 000,00
2 000,00

2 000,00
4 000,00

18 000,00

5 000,00

5 000,00

540,00

540,00

5 000,00

10 000,00

10 000,00
20 000,00

5 000,00

20 000,00
10 000,00

2 000,00

5 000,00
,100 000,00

187 000,00

3 000,00

3 000,00

50 000,00

50 000,00
50 000,00

435 600,00

585 600,00

62 500,00

62 500,00

27 000,00
10 000,00

37 000,00

11 000,00
2 000,00

2 000,00

4 000,00
,t9 000,00

5 000,00

5 000,00

540,00

540,00

5 000,00

10 000,00
10 000,00

25 000,00

5 000,00
20 000,00
,l0 000,00

2 000,00

5 000,00
100 000,00

192 000,00

16 000,00

3 000,00

1 800,00

7 514,10

42 350,00

435 600,00

487 264,10

0,00

0,00

26 91 1,00

5 082,00

31 993,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

3 000,00

3 000,00

540,00

540,00

3 600,00

0,00

0,00

24 852,00

0,00

9 903,00

0,00

0,00

0,00

50 230,00

88 585,00

14 526,50

2 843,50

oddíl ll, / 2

3399 ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostredk

3399 5139 Nákup materiálu jinde neza azeny
3399 5169 Nákup ostatních služeb



ll. Rozpočtové vl daje

Paragraf Položka Schválen
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Vlisledek od
počátku roku

a b 1 2 3

3399 5175 Pohoštění

3399 5194 V daje na věcné dary

3399 5222 Neinvestiční transfery spolkťrm

3399 ****

3412 Sportovní za ízení ve vlastnictví obce

3412 5021 Ostatní osobní v daje

3412 5139 Nákup materiálu jinde neza azeny

3412 5151 Studená voda včetně stočného a uplaty za odvod
dešt'ov ch vod

3412 5154 Elektrická energie

3412 5'l69 Nákup ostatních služeb

3412 5171 Opravy a udržováni

3412 ****

3419 Ostatní sportovní činnost

3419 5194 V daje na věcné dary

3419 ****

342'| Využití volného času dětí a mládeže

3421 5137 Drobnli dlouhodob hmotnli majetek

3421 5139 Nákup materiálu jinde neza azeny

3421 ****

3541 Prevence p ed drogami, alkoholem, nikotinem a jin mi závislostmi

3541 5222 Neinvestiční transfery spolk m

3541 žt**Jr

3612 Bytové hospodá ství

3612 5021 Ostatní osobní v daje

3612 5137 Drobn dlouhodob hmotn majetek

3612 5139 Nákup materiálu jinde neza azeny

3612 5151 Studená voda včetně stočného a uplaty za odvod
dešťov ch vod

3612 5154 Elektrická energie

3612 5164 Nájemné

3612 5169 Nákup ostatních služeb

3612 5171 Opravy a udržování

3612 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzick m osobám

3612 ***:t

3613 Nebytové hospodá ství

3613 5021 Ostatní osobní vlidaje

3613 5139 Nákup materiálu jinde neza azeny

3613 5'151 Studená voda včetně stočného a uplaty za odvod
dešťovyich vod

3613 5154 Elektrická energie

3613 5169 Nákup ostatních služeb

361 3 5171 Opravy a udržování

30 000,00

40 000,00
4 000,00

80 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

45 000,00

3 000,00

3 000,00

20 000,00

20 000,00

40 000,00

0,00

0,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

60 000,00

30 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

160 000,00

2 000,00
,l0 000,00

3 000,00

50 000,00

10 000,00

500 000,00

30 000,00

40 000,00

4 000,00

93 000,00

19 000,00

10 000,00

10 000,00

48 000,00

5 000,00

12 000,00

104 000,00

3 000,00

3 000,00

20 000,00
20 000,00

40 000,00

3 624,00

3 624,00

210 000,00

20 000,00

345 000,00

60 000,00

30 000,00

10 000,00

60 000,00

920 000,00

20 000,0q

1 675 000,00

2 000,00

10 000,00

3 000,00

50 000,00

10 000,00

61 495,00

18 459,00

39 438,00

0,00

7 5 267 ,00

15 240,00

9 563,00

7 000,00

47 9B0,00

0,00

11 B5B,00

91 641,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 520,00

1 299,00

340 056,82

26 448,00

20 169,84

527,32

59 827,90

908 686,50

14 036,00

1 502 571,38

0,00

7 498,00

0,00

29 7 57 ,43
3 835,00

0,00

oddíl ll. / 3



ll, Rozpočtové v daje

Paragraf Položka Schválenli
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Vyisledek od
počátku roku

a b 1 2 3

36'l3 6121 Stavby

3613 ,|.?t*,t

3631 Verejné osvětlení

3631 5'139 Nákup materiálu jinde neza azeny

3631 5154 Elektrická energie

3631 5169 Nákup ostatních služeb

3631 5171 Opravy a udržování

3631 6121 Stavby

3631 ****

3632 Poh ebnictví

3632 5021 Ostatní osobní vydaje

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezarazeny

3632 5169 Nákup ostatních služeb

3632 5171 Opravy a udržování

3632 ****

3635 Územní plánování

3635 61 19 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

3635 ****

3639 Komunální služby a zemní rozvojjinde neza azené

3639 5011 Platy zaměstnanc v pracovním poměru vyjma

3639 5021
3639 5031

3639 5032

3639 5131

3639 5132
3639 5133

3639 5137

3639 5139

3639 5156

3639 5163

3639 5164
3639 5167

3639 5169
3639 5171

3639 5173
3639 5221

zaměstnancťr na služebních místech
Ostatní osobní vlidaje

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a
príspěvek na státní politiku zaměstnanosti
Povinné pojistné na verejné zdravotní pojištění

Potraviny

Ochranné pom cky

Léky a zdravotnicky materiál

Drobn dlouhodob hmotn17 majetek

Nákup materiálu jinde neza azeny

Pohonné hmoty a maziva

Služby peněžních ustavťr

Nájemné

Služby školení a vzdělávání

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Cestovné

Neinvestiční transfery fundacím, ustavťrm a obecně
prospěšn m společnostem

3639 5329 Ostatníneinvestičnítransferyrozpočtťlmuzemní
urovně

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu

3639 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickl m osobám

3639 6122 Stroje, prístroje a za izeni

3639 6123 Dopravní prost edky

1 000 000,00

1 575 000,00

50 000,00

250 000,00

45 000,00

50 000,00

500 000,00

895 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

20 000,00

310 000,00

310 000,00

500 000,00

20 000,00

372 000,00

135 000,00

5 000,00
20 000,00

500,00

50 000,00

150 000,00

80 000,00

20 000,00

5 000,00

5 000,00

100 000,00
100 000,00

5 000,00

1 000,00

5 000,00

2 000,00
75 000,00

300 000,00

0,00

555 542,00

692 037,00

50 000,00

350 000,00

45 000,00

50 000,00

500 000,00

995 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

20 000,00

310 000,00

310 000,00

500 000,00

20 000,00

372 000,00

135 000,00
7 000,00

20 000,00

500,00

50 000,00
150 000,00

80 000,00
20 0Oo,00

5 000,00

5 000,00
100 000,00.

100 000,00

5 000,00
,l 000,00

5 000,00

2 000,00

95 000,00
170 000,00

130 000,00

396 366,00

437 456,43

1 577,04

3,18 020,00

0,00

39 352,00

184 328,98

543 278,02

0,00

2 800,0c
0,00

0,00

2 800,00

0,00

0,00

162 511,00

17 527,00

292 304,00

102 842,00

5 131,00

5 262,00

0,00

42 240,58

58 536,23

31 653,95

14 511,20

0,00

0,00

54 345,00

58 229,20

0,00

450,00

5 000,00

0,00

64 628,00

0,00

125 295,50

oddíl ll. / 4



:
Paragraf Položka

SchváIen
rozpočet

Rozpočet
po změnách

v sledek od
počátku roku

a b 1 2 3

ll. Rozpočtové v daje

3639 6130 Pozemky

3639 ,t*)tžt

3721 Sběr a svoz nebezpečn ch odpadťr

3721 5169 Nákup ostatních služeb

3721 ****

3722 Sběr a svoz komunálních odpadťr

3722 5138 Nákup zboži za učelem dalšího prodeje

3722 5139 Nákup materiálu jinde neza azeny

3722 5169 Nákup ostatních služeb

3722 5171 Opravy a udržování

3722 6122 Stroje, prístroje a za ízení

3722 ****

g723 sběr a svoz ostatních odpadťr jin ch než nebezpečn ch a komunálních

3723 5139 Nákup materiálu jinde neza azeny 3 000,00

3723 5169 Nákup ostatních služeb 420 000,00

3723 5171 Opravy a udržováni 0,00

3723 **** 423 000,00

0,00

2 950 500,00

6 000,00

6 000,00

5 000,00

20 000,00

750 000,00

50 000,00

150 000,00

975 000,00

22 525,00

2 995 025,00

6 000,00

6 000,00

9 500,00

10 000,00

750 000,00
0,00

150 000,00

919 500,00

4 000,00

420 000,00

75 000,00

499 000,00

10 000,00

10 000,00

1 000,00

1 000,00

200 000,00

50 000,00

100 000,00

70 000,00

20 000,00

440 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

50 000,00

20 600,00

50 000,00

50 000,00

22 525,00

2 062 991 ,66

0,00

0,00

9 4,18,00

7 54,00

453 345,42

0,00

0,00

463 517,42

3 920,40

406 466,05

71 843,75

482 230,20

0,00

0,00

369,00

369,00

172 527 ,00
42 122,00

50 937,26

40 939,00

19 256,00

325 781,26

0,00

0,00

0,00

0,00

20 560,00

3 400,00

0,00

oddíl ll. / 5

3741 Ochrana druhťr a stanovišt'

3741 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ustavťrm a obecně
prospěšnlim společnostem

3741 JŤ*r(r(

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana

3744 5139 Nákup materiálu jinde neza azeny

3744 ****

3745 Péče o vzhled obcí a ve ejnou zeleň

3745 5021 Ostatni osobní vydaje

3745 5137 Drobnl dlouhodobl hmotn majetek

3745 5139 Nákup materiálu jinde neza azeny

3745 5'169 Nákup ostatních služeb

3745 5499 ostatní neinvestični transfery fyzick m osobám

3745 ****

5213 Krizová opat ení

5213 5133 Léky a zdravotnick materiál

5213 5903 Rezerva na krizová opatrení

5213 ***,(

5512 Požární ochrana - dobrovolná ěást

5512 5139 Nákup materiálu jinde neza azeny

5512 5154 Elektrická energie

5512 5'169 Nákup ostatních služeb

5512 5171 Opravy a udržování

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

50 000,00

20 000,00
0,00

75 000,00

5 000,00
0,00

5 000,00

50 000,00

20 000,00

50 000,00

50 000,00



ll. Rozpočtové vlidaje

Paragraf Položka Schválen
rozpočet

Rozpočet
po změnách

v sledek od
počátku roku

a b 1 2 3

5512 ****

6112 Zastupitelstvaobcí

6112 5023 Odměny členťr zastupitelstev obcí a krajťr

6112 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a
príspěvek na státní politiku zaměstnanosti

5032 Povinné pojistné na ve ejné zdravotní pojištění

5173 Cestovné

5176 Účastnické uplaty na konference

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzick m osobám

6112
6112
6112
6112

6112

170 000,00

997 117,a0
169 91 1 ,00

89 737,00

50 000,00

5 000,00
25 000,00

1 336 765,00

0,00
53 000,00
5 000,00
1 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

74 000,00

0,00
54 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

74 000,00

900 000,00

50 000,00
223 200,00

81 000,00
10 000,00

2 000,00
15 000,00

30 000,00

20 000,00
200 000,00

5 000,00

50 000,00

0,00

170 600,00

997 117,00

175 411,00

90 737,00

50 000,00

5 000,00

30 000,00

1 348 265,00

3 581,00
42 000,00

5 000,00
1 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

66 581,00

1 621,00
41 379,00

5 000,00

8 000,00

5 000,00
3 000,00

64 000,00

980 000,00

50 000,00
223 200,00

86 000,00.

10 000,00

2 000,00
17 000,00
70 000,00
20 000,00

200 000,00

5 000,00

50 000,00
,,t0 000,00

23 960,00

996 525,00
175 285,00

90 329,00

47 235,00

0,00
26 411,00

1 335 785,00

3 581,00
24 716,0C

3 519,00
,l 13,00

3 738,90

1 016,00
2 324,00

39 007,90

1 621,00
22 626,00

4 369,00
7 005,90

1 016,00
2 800,00

39 437,90

975 764,00

1,1 439,00
216 883,00

85 831,00
8 680,00

0,00

16 754,00

64 800,57

8 668,00
134 151,00

3 890,00
42 658,70

0,00

oddíl ll, / 6

6115 volby do zastupitetstev rizemních samosprávn ch celkťr

61 15 5019 Ostatní platy

61 15 5021 Ostatní osobní v daje

61 15 5139 Nákup materiálu jinde neza razen,
61 15 5161 Poštovní služby
61 15 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a

komunikačními technologiemi
61 '15 5173 Cestovné
61 15 5175 Pohoštění

6115 ****

6117 Volby do Evropského parlamentu

6117 5019 Ostatní platy

6117 5021 Ostatní osobní v daje

6117 5139 Nákup materiálu jinde nezarazeny
6117 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a

komunikačními technologiemi
6117 5173 Cestovné

6117 5175 Pohoštění

6117 ****

6171 Činnostmístnísprávy

6171 5011 Platy zaměstnanc v pracovním poměru vyjma
zaměstnanc na služebních místech

6171 5021 Ostatní osobní vyidaje

6171 503'1 Povinné pojistné na sociáln í zabezpečení a
príspěvek na státní politiku zaměstnanosti

6171 5032 Povinné pojistné na ve ejné zdravotní pojištění
6171 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti

zaměstnavatele za škodu p i pracovním urazu nebo
nemoci z povolání

6171 51 33 Léky a zdravotnickli materiál

6171 51 36 Knihy a obdobné listinné informační prostredky
6171 5137 Drobn dlouhodobl hmotn majetek
6171 5139 Nákup materiálu jinde neza azeny
6171 5154 Elektrická energie

6171 5'l61 Poštovní služby
6171 5162 Služby elektronick ch komunikací
6171 5164 Nájemné



ll. Rozpočtové v daje

Paragraf Položka Schválen
rozpočet

Rozpočet
po změnách

v sledek od
počátku roku

a b 1 2 3

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

6171 5167 Služby školení avzdélávání

6171 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a
komu nikačn ími technologiemi

6171 5169 Nákup ostatních služeb

6171 5171 Opravy a udržování

6171 5172 Podlimitní programové vybavení

6171 5173 Cestovné

6171 517 5 Pohoštění

6171 5179 Ostatní nákupy jinde neza azené

6171 51 91 Zaplacené sankce a odstupné

6171 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovym a
podobn m osobám

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu

6171 5365 Platby daní krajťrm, obcím a státním fondrjm

6171 5499 Ostatni neinvestiční transfery fyzickym osobám

6171 6121 Stavby

6171 ****

6310 Obecné prljmy a v daje z finančních operací

631 0 5163 Služby peněžních ustavťr

6310 ****

6320 Pojištěnífunkčněnespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ustavťr

6320 ****

6330 P evody vlastním fondťrm v rozpočtech uzemní urovně

6330 5345 P evody vlastním rozpočtovl m učtťrm

6330 5348 Prevody do vlastni pokladny

6330 ****

6399 Ostatní finanční operace

6399 5163 Služby peněžních ustavťr

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu

6399 5363 Úhrady sankcíjinlim rozpočtťrm

6399 5365 Platby daní krajťrm, obcím a státním fondťrm

6399 ****

6402 Finančnívyporádání

6402 5364 Vratky transfer poskytnutych z verejn ch rozpočtťr

6402 ****

6409 Ostatní činnostijinde neza azené

6409 5901 Nespecifikované rczevy
6409 5909 Ostatní neinvestiční v daje jinde neza azené

6409 ****

5 000,00

20 000,00

200 000,00

50 000,00

50 000,00

20 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

10 000,00

3 000,00

3 000,00

45 000,00

0,00

2 007 200,00

,10 B40,00

10 840,00

44 000,00

44 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

400 000,00

2 000,00

0,00

404 000,00

37 955,00

37 955,00

5 000,00

20 000,00

25 000,00

5 000,00

20 000,00

200 000,00

50 000,00

50 000,00

40 000,00

1 950,00

5 000,00

34 000,00

1 134,00

5 000,00

,l0 000,00

3 000,00

3 000,00

55 000,00

50 000,00

2 256 284,00

11 840,00

11 840,00

44 000,00

44 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

400 000,00

2 000,00

1 99 120,00

603 120,00

37 955,00

37 955,00

5 000,00
20 000,00

25 000,00

0,00

16 524,00

197 539,11

15 479,52

0,00

39 418,79

75,00

825,00

34 000,00

1 134,00

4 688,50

4 800,00

0,00

0,00

5,1 939,00

22 956,00

1 958 898,19

11 416,80

11 416,80

0,00

0,00

2 000 000,00

1 500 000,00

3 500 000,00

0,00

-4 724,00

0,00

1 99 120,00

194 396,00

37 954,90

37 954,90

0,00

1 887,00

1 887,00

oddíl ll. / 7



ll. Rozpočtové v daje

Paragra'f Položka Schválenli
rozpočet

Rozpočet
po změnách

v sledek od
počátku roku

a b 1 2 3

Gelkem 19 493 000,00 20 902 321,00 16 178 940,17

oddíl ll. / B



lll. Financování - t ída 8

Název položky číslo
rádku

Schválen
rozpočet

Rozpočet
po změnách

v sledek od
počátku roku

text r 1 2 3
krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodoblich vydan ch dluhopisťr
C)
Krátkodobé prijaté pťrjčené prostredky (+)

Uhrazené splátky krátkodobyich prijat ch p jčen ch
prostredkťr (-)
Zmény stavu krátkodob ch prostredkťr na bankovních
učtech kromě změn stavťr učt státních finančních
aktiv, které tvorí kapitolu OSFA
Aktivní krátkodobé operace rízení likvidity - príjmy (+;

Aktivní krátkodobé operace ízení likvidity - v daje (-)

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodob ch vydany7ch dluhopisťr
(-)

Dlouhodobé prijaté pťrjčené prostredky (+)

Uhrazené splátky dlouhodob ch prijat ch pťrjčen ch
prostredkri (-)
Zména stavu dlouhodob ch prostredkťr na
bankovních učtech (+/-)
Aktivní dlouhodobé operace izení likvidity - príjmy (+;

Aktivní dlouhodobé operace ízeni likvidity - vlidaje (-)

krátkodobé financování ze zahraniči
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodob ch vydan ch dluhopisrj
C)
Krátkodobé prijaté pťrjčené prostredky (+)

Uhrazené splátky krátkodobyich prija ich pťrjčen ch
prostredkťr (-)
zména stavu bankovních učt krátkodob ch
prostred kťr ze zahraničí j i nyich než ze za h ra n i čn ích
dlouhodobyich uvěrťr
Aktivní krátkodobé operace ízení likvidity - príjmy (+)

Aktivní krátkodobé operace rizeni likvidity - vl daje (-)

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

uhrazené splátky dlouhodob ch vydanlich dluhopisťr
C)
Dlouhodobé prijaté p jčené prostredky (+)

Uhrazené_splátky dlouhodobyich prijat ch p jčenyich
prostredkťr (-)
Zména stavu dlouhodoblich prostredkťr na
bankovních učtech (+/-)
Aktivní dlouhodobé operace izeni likvidity - príjmy (+)

Aktivní dlouhodobé operace izení likvidity - vlidaje (-)

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z penéžních učtti rozpočtové jednotky
nemající charakter príjmťr a v dajťr vládního sektoru
(+/-)

Nerealizované kursové rozdíly pohyb na devizov ch
učtech (+/-)

Nep evedené částky vyrovnávající schodek a saldo
státní pokladny (+/-)

Financování (součet za trídu 8)

8111

B112

81 13

8114

81 15

8117

81 18

8121

8122

8123
8124

8125

8127

8128

8211

8212

B213

8214

8215

B217

8218

8221

8222

8223
8224

8225

8227

8228

8901

B902

B905

8000

0,00

0,00

0,00

0,00

4 215 000,00

5 000 000,00
-5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 215 000,00

15 000 000,00
-20 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 131 867,90

15 000 000,00
-20 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 215 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 215 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 727 ,00

0,00

0,00

-1 847 405,10

oddíl lll. / 1



lV. Rekapitulace p íjm , v daj a financování a jejich konsolidace

Název položky číslo
rádku

Schválen
rozpočet

Rozpočet
po změnách

v sledek od
počátku roku

text r 41 42 43

Trídal-Daňovéprtlmy
Trída 2 - Nedaňové príjmy

Trída 3 - Kapitálové príjmy

Trída 4 - Prijaté transfery

Príjmy celkem

Konsolidace príjmťr

2223 - Príjem z finančního vyporádání mezi kraji,
obcemi a DSO
2226 - Príjem z finančního vyporádání mezi obcemi
a DSO
2441 - Splátky pťljčen ch prostredkťr od obcí

2442 - Splátky pťrjčenlich prostredkťr od krajťr

2449 - Ostatní splátky pťrjčen ch prostredkťr od
rozpočtťr uzemní urovně
4121 - Neinvestiční prijaté transfery od obcí

4122 - Neinvestiční prijaté transfery od krajťr

4129 - Ostatní neinvestiční prijaté transfery od
rozpočtťr uzemní urovně
4133 - P evody z vlastních rezervích fondrj fiinlich
než OSS)
4134 - P evody zrozpoólovlich učtťr

4137 - Neinv. pr, mezi statutár. městy (hl. m.
Prahou) a jejich městs. obvody nebo částmi - príjmy
4138- P evody z vlastní pokladny

4139 - Ostatní p evody z vlastních fondťl

4221 - lnvestiční prijaté transfery od obcí

4222 - lnvestiční prijaté transfery od krajťr

4229 - Ostatní lnvestični prijaté transfery od
rozpočtťr uzemní urovně
4251 - lnv. pr. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a
jejich městs. obvody nebo částmi - príjmy
ZJ024 - Transfery prijaté obcí od obce v jiném
okresu téhož kraje
ZJ025 - Splátky pťrjčen ch prostredkťr prijat ch obcí
od obce v jiném okresu téhož kraje
ZJ028 - Transfery prijaté obcí nebo krajem z uzemí
jiného kraje
ZJ029 - Splátky pťrjčen ch prostredkťr prijaté obcí
nebo krajem zuzemí jiného kraje
Príjmy celkem po konsolidaci

Trída 5 - Běžné vl daje

Trída 6 - Kapitálové vyidaje

Vl daje celkem

Konsolidace v dajťr

5321 - Neinvestiční transfery obcím

5323 - Neinvestiční transfery krajťrm

5329 - Ostatní neinvestiční transfery verejn ch
rozpočtťr uzemní urovně
5342 - P evody FKSP a sociálnímu fondu obcí a
krajri
5344 - P evody vlastním rezervním fondťrm
uzemních rozpočtťt
5345 - P evody vlastním rozpočtovyim učtťrm

5347 - Neinv. p . mezi statutár. městy (hl. m,
Prahou) a jejich městs. obvody nebo částmi - v daje
5348 - Prevody do vlastní pokladny

5349 - Ostatní p evody vlastním fondťrm

4010

4020

4030

4040

4050

4060

4061

4062

4070

4080

4090

4100

4110

4120

4130

4140

4145

4146

4150

4170

4180

4190

4182

4191

4192

4193

4194

4200

4210

4220

4240

4250

4260

4270

4280

4281

4290

4300

4305

4306

4310

11 345 300,00

3 621 500,00

50 000,00

261 200,00

15 278 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 278 000,00

14 733 000,00

4 760 000,00

19 493 000,00

0,00

10 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 616 956,00

3 717 1 19,00

797 05,1,00

556 195,00

16 687 321,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 687 321 ,00

17 143 054,00

3 759 267,00

20 902 321,00

0,00

10 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 913 829,72

1 637 269,55

4,19 051,00

4 056 195,00

18 026 345,27

3 500 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
,1 15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 526 345,27

14 181 662,09

1 997 278,08

16 178 940,17

3 500 000,00

4 800,00
0,00

5 000,00

0,00

0,00

2 000 000,00
0,00

1 500 000,00

0,00

oddíl lV. / 1



lV. Rekapitulace p íjm , v daj a financování a jejich konsolidace

Název položky črslo
rádku

Schválen
rozpočet

Rozpočet
po změnách

v sledek od
počátku roku

text r 41 42 43

5366 - V daje z finančního vyporádání minulyích let
mezi krajem a obcemi
5367 - V daje z finančního vyporádání minullich let
mezi obcemi
5641 - Neinvestiční pťljčené prostredky obcím

5642 - Neinvestiční pťrjčené prost edky krajrim

5649 - Ostatní neinvestiční pťrjčené prostredky
verejn m rozpočtťrm uzemní urovně
6341 - lnvestiční transfery obcím

6342 - lnvestiční transfery krajťrm

6349 - Ostatní investiční transfery verejn m
rozpočtťrm uzemní úrovně
6363 - lnv. p . mezi statutár, městy (hl. m. Prahou) a
jejich městs. obvody nebo částmi - vyidaje
6441 - lnvestiční pťrjčené prostredky obcím

6442 - lnvestiční pťrjčené prostredky kraj m

6449 - Ostatní investiční p jčené prostredky
rozpočt m místní urovně
ZJ026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném
okresu téhož kraje
ZJ027 - Pťrjčené prost edky poskytnuté obcí obci v
jiném okresu téhož kraje
ZJ035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na
uzemíjiného kraje
ZJ036 - Pťrjčené prostredky poskytnuté obcí nebo
krajem na uzemíjiného kraje
V daje celkem po konsolidaci

Saldo príjm a v dajťr po konsolidaci

Trída 8 - Financování

konsol idace fi nancován í

Financování celkem po konsolidaci

4321

4322

4330

4340

4350

4360

4370

4380

4381

4400

4410

4420

4421

4422

4423

4424

4430

4440

4450

4460
4470

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 493 000,00
-4 215 000,00

4 215 000,00

0,00

4 215 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 902 321,00
-4 215 000,00

4 215 000,00

0,00

4 215 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 678 940,17

1 847 405,10

-1 847 405,10

0,00

-1 B47 405,10

oddíl lV. / 2



Vl. Stavy a obraty na bankovních uětech a v pokladně

Název bankovního učtu čislo
rádku

počáteční
stav k 1 .1.

stav ke konci
vyk. období

změna stavu
bank. učtťt

text r 61 62 63
Základní běžny učet USC
Běžné učty fondťr ÚSC
Běžné učty celkem

Pokladna

601 0

6020

6030

6040

14 376 701,75

0,00
14 376 701,75

3 196,00

,134 915,85

0,00

134 915,85
113 114,00

3 241 785,90

0,00

3 241 785,90
-109 91B,00

11

11

oddíl Vl. / 1



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky č rslo
rádku

Schválen
rozpočet

Rozpočet
po změnách

V5isledek od
počátku roku

text r 71 72 73

ZJ

24 Transfery prijaté obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje

v tom položky.
2226 Príjem z finančního vyporádání mezi obcemi

a DSO

4121 Neinvestiční prijaté transfery od obcí

4129 Ostatní neinvestiční prijaté transfery od
rozpočtťr uzemní urovně

4221 lnvestiční prijaté transfery od obcí

4229 Ostatní investiční prijaté transfery od
rozpočtťr uzemní urovně

25 Splátky pťrjčen ch prost edkťr prijat ch obcí
od obce v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
2441 Splátky pťrjčen ch prostredkri od obcí

2449 Splátky pťrjčen ch prostredkťr od verejn ch
rozpočtťr uzemní urovně

26 Transfery poskytnuté obcí obci v jiném
okresu téhož kraje

v tom položky:
5321 Neinvestiční transfery obcím

5329 Ostatní neinvestiční transfery verejnym
rozpočtťrm uzemní urovně

5367 Vlidaje z finančního vyporádání minul ch let
mezi obcemi

6341 lnvestiční transfery obcím

6349 Osatní investiční transfery verejnyim
rozpočtrim uzemní urovně

27 Prijčené prostredky poskytnuté obcí obci v
jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
5641 Neinvestični pťrjčené prost edky obcím

5649 Ostatní neinvestiční prijčené prostredky
verejn m rozpočt m uzemní urovně

6441 lnvestiční pťrjčené prostredky obcím

6449 Ostatní investiční pťrjčené prostredky
verejn m rozpočtťrm uzemní urovně

28 Transfery prijaté obcí nebo krajem z územi
jiného kraje

v tom položky:
2223 Príjem z finančního vyporádání mezi kraji,

obcemi a DSO

2226 Pr'tjem z finančního vyporádání mezi obcemi
a DSO

4121 Neinvestiční prijaté transfery od obcí

4122 Neinvestiční prijaté transfery od krajťl

4129 Ostatní neinvestiční prijaté transfery od
rozpočtťr uzemní urovně

4221 lnvestiční prijaté transfery od obcí

4222 lnvestiční prijaté transfery od krajťr

4229 Ostatní lnvestiční prijaté transfery od
rozpočtťr uzemní urovně

7090

7092

7100

7110

7120

7130

7 140

7150

7160

7170

7180

7190

7192

7200

7210

7220

7230

7240

7250

7260

7290

7291

7292

7300

7310

7320

7330

7340

7350

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 
,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oddíl Vll. / 1



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky č rslo
rádku

Schválen
rozpočet

Rozpočet
po změnách

v sledek od
počátku roku

text r 71 72 73

ZJ

29 Splátky pťrjčenlich prostredkťr prijaté obcí
nebo krajem zúzemíjiného kraje

v tom položky,
2441 Splátky ptijčen ch prostredkťr od obcí

2442 Splátky pťrjčen ch prostredkťr od krajťr

2449 Ostatní splátky pťrjčen ch prostredkťr od
verejn ch rozpočt uzemní urovně

35 Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na
územijiného kraje

v tom položky:
5321 Neinvestiční transfery obcím

5323 Neinvestiční transfery kraj m

5329 Ostatní neinvestiční transfery verejnym
rozpočt m uzemní urovně

5366 Vl daje z finančního vyporádání minul ch let
mezi krajem a obcemi

5367 V daje z finančního vyporádání minul ch let
mezi obcemi

6341 lnvestiční transfery obcím

6342 lnvestiční transfery krajťrm

6349 Ostatní investiční transfery verejnym
rozpočtům územní urovně

36 Ptijčené prostredky poskytnuté obcí nebo
krajem na uzemíjiného kraje

v tom položky.
5641 Neinvestiční pťrjčené prostredky obcím

5642 Neinvestični pťrjčené prostredky kraj m

5649 Ostatní neinvestiční pťrjčené prostredky
verejn m rozpočtťrm uzemní urovně

6441 lnvestiční p jčené prost edky obcím

6442 lnvestiční pťrjčené prost edky kraj m

6449 Ostatní investiční pťrjčené prostredky
verejn m rozpočt m uzemní urovně

7360

7370

7380

7390

7400

7410

7 420

7 430

7431

7 432

7440

7450

7 460

7470

7480

7490

7500

7510

7 520

7530

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oddílVll. / 2



lX. Prijaté transfery a p jčky ze státního rozpočtu, státních fond a související v daje

učelov znak
Položka (príjmy n.
zv šenífinancov.)

v sledek od
počátku roku

Paragraf na
straně v dajťt

položka na
straně v dajťl

Vyisledek od
počátku roku Rozdíl

a b 93 C d 94 95=93-94

29014 4116

29014 celkem
9B008

98008 celkem
98193 4111

981 93

981 93

981 93

98,193

981 93

98,193

98193 ceIkem
98348 4111

9834B

98348

98348

9B348

98348

98348 celkem

200 995,00

200 995,00

0,00

63 000,00

63 000,00

64 000,00

64 000,00

200 995,00

200 995,00

37 954,90

37 954,90

3 58,1,00

24 716,00

3 519,00

1 13,00

3 73B,90

1 0,16,00

2 324,00

39 007,90

1 621,00

22 626,00

4 369,00

7 005,90
,l 0,16,00

2 800,00

39 437,90

0,00

_37 954,90

23 992,10

24 562,10

1032

6402

61 15

61 15

61 15

61 15

6115

61 15

61 15

6117

6117

6117

6117

6117

6117

51 69

5364

501 9

5021

51 39

51 61

51 68

5173
5175

50,19

5021

51 39

5,168

5173
5175

cELKEM 327 995,00 317 395,70 10 599,30

oddíl lX. / 1



x,a Příjmy a přúaté pújčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo
celorepublikového významu

Mimorádná
událost Paragraf

Položka nebo pol.
zvyš. financování Nástroj

Prostor.
jednotka

v sledek od
počátku roku

a b c d e 03

oddílX.a / 1



X.b V daje související s mimo ádn mi událostmi regionálního nebo celorepublikového v znamu

Mimorádná
událost Paragraf

Položka nebo pol.
zv š. financování Nástroj

Prostor.
jednotka

v sledek od
počátku roku

a b c d e 03

oddílX.b / 1



Xl. Príjmy z íozpoětu EU a související príjmy v čIenění podle zdrojového t ídění

Paragraf Položka Nástroj
Prostor.
jednotka

Schválen
rozpočet

Upravenli
rozpočet

v sledek od
počátku roku

ó, b c d A
I 2 3

Celkem: 0,00 0,00 0,00

oddílXl. / 1



Xll. V daje spolufinancované z rozpočtu EU a související v daje v členění podle zdrojového t ídění

Paragraf Položka Nástroj
Prostor.
jednotka

Schválen
rozpočet

Upraven
rozpočet

v sledek od
počátku roku

a b c d 1 2 3

Celkem. 0,00 0,00 0,00

odesláno dne P oYíi? vedoucího vykazuj ící jed notky

,i 1' /.l
/,Lt L '

Odpovídající za udaje o rozp.

'.J . /

/t 
'\

Odpovídaj ící zaúdaje o skut. )

Došlo dne

oddílXll, / 1


